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SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentério e Financeiro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir'?\ agir:/geiro FFi)r?;r?ichro S[L eficit/
Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.266.883,65 1.660.302,66 39341901 D 393.419,01 D 3.502.585,50 1.638.897,33 1.863.688,17 S
Fevereiro 637.267,67 797.321,51 160.053,84 D 553.472,85 D 3.557.330,87 1.853.696,54 1.703.634,33 S
Marco 798.616,88 834.223,67 35.606,79 D 589.079,64 D 3.613.636,70 1.945.609,16 1.668.027,54 S
Abril 780.877,13 1.119.145,66 338.268,53 D 927.348,17 D 3.224.628,64 1.894.869,63 1.329.759,01 S
Maio 983.827,88 721.314,92 262.512,96 S 664.835,21 D 3.449.547,20 1.857.275,23 1.592.271,97 S
Junho 773.120,99 808.096,89 3497590 D 699.811,11 D 3.364.347,42 1.807.051,35 1.557.296,07 S
Julho 890.989,56 680.640,94 210.348,62 S 489.462,49 D 3.355.978,09 1.588.333,40 1.767.644,69 S
Agosto 745.190,86 789.711,98 44521,12 D 533.983,61 D 3.288.548,49 1.565.424,92 1.723.123,57 S
Setembro 807.440,21 618.631,17 188.809,04 S 345.174,57 D 3.260.921,66 1.348.989,05 1.911.932,61 S
Outubro 836.175,38 637.656,57 198.518,81 S 146.655,76 D 3.333.693,08 1.223.241,66 2.110.451,42 S
Novembro
Dezembro
TOTAL 8.520.390,21 8.667.045,97 146.655,76 D 146.655,76 D 3.333.693,08 1.223.241,66 2.110.451,42 S




